- 1 -

转发财政部考办《关于发布转发财政部考办《关于发布转发财政部考办《关于发布转发财政部考办《关于发布 2023202320232023 年注册会计师年注册会计师年注册会计师年注册会计师

全国统一考试报名时间和考试时间的公告》全国统一考试报名时间和考试时间的公告》全国统一考试报名时间和考试时间的公告》全国统一考试报名时间和考试时间的公告》

经财政部注册会计师考试委员会批准，财政部考办已发布

《关于发布 2023 年注册会计师全国统一考试报名时间和考试时

间的公告》。现将公告进行转发，请广大报名人员关注与准备。

公告链接：

https://www.cicpa.org.cn/xxfb/tzgg/202211/t20221123_637

38.html

广州注册会计师协会

2022 年 11 月 29 日

公告原文：

经财政部注册会计师考试委员会批准，现将 2023 年注册会

计师全国统一考试报名时间和考试时间公告如下。

一、报名时间

网上报名时间为 2023 年 4月 6 日早 8：00-4 月 28 日晚 8：

00。

二、交费时间

 - 2 -

2023 年 6 月 15 日-6 月 30 日（早 8：00-晚 8:00）。

三、考试时间

2023 年 8 月 25 日-8 月 27 日举行专业阶段考试（其中：会

计、财务成本管理、经济法、税法四个科目将在部分考区实施两

场考试）。

2023 年 8 月 26 日举行综合阶段考试。

鉴于当前国内外疫情形势仍存在不确定性，2023 年继续暂

缓组织欧洲考区考试。

具体安排请关注拟于 2023 年 3 月份在中国注册会计师协会

网站（https：//www.cicpa.org.cn)发布的 2023 年注册会计师

全国统一考试报名简章。

特此公告。

财政部注册会计师考试委员会办公室

2022 年 11 月 21 日